de BOULOZ et dans celle de Pzxer. 

Moudon,... 

C. M. H. fol. 44. 

Netum esse volumus tam presentibus quam futuris 
quod Phylippus de Uillens et omnes fratres eius, Alber- 

tus, Petrus, Humbertus calumpniabantur quandam ter- 

ram in grangia de Boloes et in grangia de Pineto. Reco- 

gnoscebant tamen se partem illarum terrarum dedisse, 

partem non dedisse. Tandem omnes fratres insimul 

dederunt quicquid ipsi habebant, et quiequid Anselmus 

villicus eius de Praels et fllii eius habebant in terris 
illis, unde fratres de Alterest vestiti erant in grangia de 
Bolocs, et in aliis terris, quas ab aliis hominibus per 

dona possidebant. Et quod terram illam Phylippus et 

alii fratres in feodo tenebant, annuum censum xijcím 

nummorum leuauerunt in signum warantie, ut per 

hune censum warantiam semper portarent. Qui census 

reddendus est ante octo dies sancti Johannis Baptiste, 

vel post octo. Et si aliqua terra esset unde fratres do- 
num nundum * haberent, usque inr iugera postquam 

ab homine pacem habuerint confirmauerunt. — De terra 

illa que dicitur Uillare-ebonol in grangia de Pineto , 

! nondum . 
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dictum est quod foodum est, et ab eis tenetur. Quamdiu 

heres erit qui ab eis feodum tenuerit, et fratribus de 

Altcrest warantiam portauerit, pro censu xu‘im num- 

morum fratres pacem habebunt. Et si heres non fuerit, 

nec aliquis qui warantiam portauerit foodumque ad eos 

redierit, pro eodem censu pax ab eodem Phylippo et a 

suis fratribus confirmata est predictis fratribus de Alt- 

crest. Et inde habuerunt rx'^ sohdos et duos boues. 

Actum est hoc extra castrum Moldun, in aggere. Inde 

sunt testes Willelmus minister de Moldun, Wido vice- 

domnus, Hugo de Riuoria, Petrus de Blessens, Hugo 

clericus de Billens, Bomundus de Uilla, Thorumbertus 

de Wisternens, Phylippus de Curtillis. Hoc donum lau- 

dauit uxor Phylippi sub hisdem testibus. 

44. 

Donation d'une dime faite à l'abbaye de Hautcrét par ULRIC, prêtre de 
DOMMARTIN, ainsi que par ses frères et leurs enfants. 

C. M. H. fol. 44 , v. 

Ad noticiam tam presentium quam futurorum per- 

uenire volumus quatenus Huldricus, sacerdos de Dom- 

no-martino, et Bruchardus * et Willelmus et Albertus 

fratres eius dederunt domui de Alterest, fratribusque 

ibidem Deo seruientibus, imperpetuum decimam quam 

habebant in Uillare-cotonum, quantum in proprios usus 

laborare poterunt, tam in terris quam in nemoribus et 

.*! Burchardi, dans le titre latin. 
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pratis, pro remedio animarum suarum et parentum